1. ff. 1-45' [Martyrologium Usuardi]
 f. 1 "...qui a primeva etate christianus cum esset..."
 f. 45' "...Sancti hermetis exorciste. Et aliorum plurimorum sanctorum
 martirum confessorum atque virginum."
 "Detur..." (reliqua abrasa)

(Ed.: PL 124, 33-857. cum additamentis editionis Belg-Traject. similibus.)

2. ff. 46-56' [Alexander de Villa Dei: Summarium Biblicum metricum cum
 glossis interlinearibus]
 f. 46 incipit „Sex perhibet peccant Abel, Enoch et archa..."
 f. 46 Glossa: „Opera dierum et creatio caeli et terrae..."
 f. 56' desinit „...fiebunt ad cenam surgunt sponus venio iam..."
 f. 56 Glossa: „...et virtus mea mecum est.. et finis."

(Ed.: De Le Haye, J. (ed.): *Biblia maxima*. 1. Parisiis 1600, 1-10. Cf. Walther 17610; Stegmüller RB 1175. Wulf, Chr.: Tituli, Kapitelreihen, Buchsummarien. Überlegungen zu texterschließenden Beigaben in vorlutherischen Bibeln. Mit einem Textanhang. In: *Vestigia Bibliae. Jahrbuch des Deutschen Bibel-Archivs Hamburg*. 9/10 (1987/88), 385-399.)

- ff. 57-57' vacant

3. ff. 58-71
f. 58
f. 58 incipit
f. 71 desinit
- „Disputatio catholici contra hereticos”**
"Incipit disputatio catholici contra hereticos super articulis fidei et alijs capitulis que inferius continentur et scribentur."
"(V)ergente mundo ad occiduum et instantibus periculosis temporibus..."
"...manifesto gladio persecucionis contra ecclesiam deseuientes."
- (Ed.: Martène, E. – Durand, U.: *Thesaurus novus anecdotarum*. V. Paris 1717, 1705A-1754A. Cf. Dondaine, A.: Note sur l'auteur de la «Disputatio inter catholucum et Paterinum haereticum». *Archivum fratrum praedicatorum* 17 (1947), 174-180; Ilarino de Milano: Fr. Gregorio vescovo di Fano e la «Disputatio inter catholucum et Paterinum haereticum». *Aevum* 14 (1940), 85-140.)
3. ff. 72-94
f. 72 incipit
f. 94 desinit
- [Iohannes Milic: Sermones „Gratiae Dei”: Sermones 1-13]**
"(R)eceperunt mercedem suam (Mt. 6,3) – Omnes qui nunc in carnispruiio..."
"...maiestas lucebat in facie Quociens autem..." (Sermo in feria III post Invocabit.) Caetera desunt.
- (Auctor: Johannes Milicius canonicus Cathedralis Pragensis († 1387). Sermones autem 13 solum in nostro codice continentur. Collectio integra: Praha Knihovna Národního muzea v Praze IX.A.5, ff. 1-121; cuius series sermonum (ff. 1-15) idem ac nostra est. Eiusdem Postilla extat in nostro Cod. Lat. 42, ff. 43-282. Cf. Špunar: Repertorium I, num. 443. Morée, P. C. A.: The Dating of the Postils Abortivus and Gratiae Dei of Milicius de Chremsir. *Listy filologické* 121 (1998), 64-83.)
- f. 94'-95
vacant
4. ff. 96-103
f. 96
f. 96 incipit
f. 103 desinit
- [Ps.-Augustinus: De Spiritu et Anima, §§1-33.]**
"Manuale Aug(ustini)" (r.)
"Quoniam dictum est mihi ut meipsum cognoscam..."
"...quidquid supra id est non est aliud quam ratio etc."
Explicit liber Augustini de spiritu et anima."
- (Ed.: PL 40, 779-803. Haec forma imperfecta tractatus huius est primaeva cf. Norpoth, L.: *Der pseudo-augustinische Traktat „De Spiritu et anima*. Bochum 1971, 7-36. Tractatus in hac forma imperfecta saepe occurrit in codicibus Bohemicis cf. Lazne Kynzvar: 22 D 2, ff. 219-225 – Cada, F.: *Codices manu scripti Bibliothecae Castellii Kynzvar in Bohemia Occidentalia*. Praha 1965, 127. et Brno: SVK: R 378, ff. 1-35 – Dokoupil, Vladislav, *Catalogus codicum manu scriptorum bibliothecae monasterii ordinis s. Benedicti Rajhradensis*. Praha 1966, 173. Cf. etiam CPPM II, 153.)
5. ff. 103-119
f. 103 incipit
f. 119 desinit
- [Confessionale]**
"Quia ut ait Ambrosius penitencia est mala praeterita plangere..."
"...Ibimus absque mora nescimus quali hora. Explicit confessionale satis competens."
6. ff. 120-133
f. 120 incipit
f. 133 desinit
- "Enchyridion Augustini"**
"(D)ici non potest dulcissime fili laurenti quantum tua erudicione..."
"...quam prolixum de fide spe et caritate conscripsi. Sit deo laus in saecula saeculorum. Amen."